｛项目名称｝
验收报告
｛完成单位｝

 填报日期

目    录

1	项目基本情况	1
2	项目进度审核	1
2.1	项目实施进度情况	1
2.2	项目变更情况	2
2.2.1	项目合同变更情况	2
2.2.2	项目需求变更情况	2
2.3	项目投资结算情况	2
3	项目验收计划	2
3.1	项目验收原则	3
3.2	项目验收方式	3
3.3	项目验收内容	3
4	项目验收情况汇总	4
4.1	项目验收情况汇总表	4
4.2	项目验收附件明细	4
4.3	专家组验收意见	5
5	项目验收结论	6
5.1	开发单位结论	6
5.2	建设单位结论	6
6	附件	7
6.1	附件一：软件平台验收单	7
6.2	附件二：功能模块验收单	7
6.3	附件三：项目文档验收单	8
6.4	附件四：硬件设备验收单	8

1. [bookmark: _Toc385375987]项目基本情况
	项目名称：

	项目合同甲方：

	项目合同乙方：

	项目合同编号：

	项目开工时间：

	项目竣工时间：

	项目验收日期：

[bookmark: _Toc118860315][bookmark: _Toc385375988][bookmark: _Toc118860316]项目进度审核
[bookmark: _Toc385375989]项目实施进度情况
	序号
	阶段名称
	起止时间
	交付物列表
	校方签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

[bookmark: _Toc118860317][bookmark: _Toc385375990]项目变更情况
[bookmark: _Toc385375991]项目合同变更情况
｛记录合同变更情况｝

[bookmark: _Toc385375992]项目需求变更情况
｛记录需求变更情况｝

[bookmark: _Toc118860318][bookmark: _Toc385375993]项目投资结算情况
	序号
	款  项
	金  额
（万元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	合  计

[bookmark: _Toc118860319][bookmark: _Toc385375994][bookmark: _Toc118860320]项目验收计划
[bookmark: _Toc385375995]项目验收原则
(1)  提供验收的各类文档的正确性、完整性和统一性，审查文档是否齐全、合理；
(2)  项目功能是否达到了合同规定的要求；
(3)  项目有关服务指标是否达到了合同的要求；
(4)  项目投资以及实施进度的情况；
[bookmark: _Toc118860321][bookmark: _Toc385375996]项目验收方式
｛记录项目验收的组织方式和参与验收工作的人员情况｝

	验收人员
	所属单位
	所属角色
	相关职责

[bookmark: _Toc118860322][bookmark: _Toc385375997]项目验收内容
1. 硬件设备验收；
1. 软件平台验收；
1. 应用系统验收；
1. 项目文档验收；
[bookmark: _Toc118860330][bookmark: _Toc385376005]

[bookmark: _Toc118860331]4附件
[bookmark: _Toc385376006]附件一：软件平台验收单
验收时间：
	序号
	软件类型
	软件名称
	验收结果
	备注
（机器的IP地址等）
	[bookmark: _GoBack]验收人

	1

	2

	3

	4

	5

 注意：合同中涉及性能指标或并发数的提供测试报告
[bookmark: _Toc118860332][bookmark: _Toc385376007]附件二：功能模块验收单
验收时间：
	序号
	功能模块
	验收内容
	合同要求
	验收结果
	验收人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

[bookmark: _Toc118860333][bookmark: _Toc385376008]附件三：项目文档验收单
验收时间：
	序号
	文档名称
	用  途
	验收结果
	验收人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

[bookmark: _Toc118860334][bookmark: _Toc385376009]附件四：硬件设备验收单
验收人：
验收时间：
	序
	硬件名称
	基本用途
	型号
	配置情况
	验收结果
	备注
（机器IP地址等）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注意：合同中涉及性能指标的提供校方认可的测试报告
5